
افتتاح اولین مدرسه انعطافپذیر
ــت ــت شرک ــوشهر بههم ــتان ب اس

آریاساسول

شرکت پلیمر آریاساسول اولین مدرسه انعطافپذیر استان بوشهر و
دومین مدرسه انعطافپذیر کشور را در  مقطع ابتدایی در روستای

لاورده شهر سیراف افتتاح کرد.

به گزارش مشعل نیوز، این رویداد با حضور مدیرعامل شرکت پلیمر
آریاساسول، مدیرکل آموزش پرورش استان بوشهر، امام جمعه شهر
سیراف، رئیس آموزش و پرورش کنگان و بخشدار سیراف در روستای لاورده

، مدرسه بهار برگزار شد.

در این آیین محمدرضا حیدزاده با اشاره به اینکه راهاندازی این
نوع مدارس سبب شکوفایی استعداد دانش آموزان میشود، افزود:
بهرهگیری از این شیوه تدریس در ژاپن بسیار رایج است؛ بنابراین با
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توجه به دستاورد مثبت این روش آموزشی، شرکت آریاساسول تصمیم گرفت
در راستای تحقق اهداف مسئولیتهای اجتماعی اقدام به راهاندازی

نخستین مدرسه انعطافپذیر در استان بوشهر کند.

وی با تأکید بر ادامهدار بودن روند اجرای مسئولیتهای اجتماعی
توسط شرکت آریاساسول، تصریح کرد: در ادوار گذشته اجرای طرحهای
مربوط به مسئولیتهای اجتماعی وجود داشته که ما سعی کردیم تنوع
اجرای این طرحها را افزایش دهیم و فعالیتهای خود را در زمینههای

مختلفی عملیاتی کنیم.

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول با ابراز امیدواری نسبت به
اثرگـذاری شرکـت آریاسـاسول در پیشرفـت روزافـزون کشـور افـزود:
امیدواریم این مدرسه دانش آموزانی را تربیت کند که در راستای

ارتقا و سربلندی کشور گام بردارند.

حیدرزاده ادامه داد: ما در این استان صنعتی به نیروی کار متخصص
نیازمند هستیم، بنابراین این نوع مدارس میتوانند در تربیت دانش

آموزان و در نهایت نیروی متخصص مؤثر باشند.

همراهی شرکت آریاساسول با آموزش و پرورش استان بوشهر

علی موحد، مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر، ضمن قدردانی از
فعالیتهای شرکت آریاساسول  برای توسعه فرهنگی استان، گفت: ارتقا
جایگاه علمی استان بوشهر نتیجه مساعدتها و محصول همکاری این صنعت

است.

وی در آیین افتتاح اولین مدرسه انعطافپذیر استان بوشهر گفت:
اجرای این طرح ارزنده توسط شرکت آریاساسول قابل تقدیر است.

وی با اشاره به خدمات ارزشمند صنعت نفت و گاز در منطقه گفت:
مجموعه آریاساسول و اعضای شورای راهبردی پتروشیمی همراهی مناسبی

با آموزش و پرورش دارند که از آن تشکر میکنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر ادامه داد: صنعت نفت و گاز و
مجموعه وزارت نفت همراهی مناسبی با ما داشتند که البته انتظار

داریم این تعامل دو سویه به سرعت در نقطه اوج قرار بگیرد.

موحدی در خصوص وضعیت علمی استان بوشهر در سال جاری گفت: هم اکنون
۲۵ رتبه زیر ۱۰۰، ۲۰۰ رتبه زیر هزار و یک رتبه ۸ منطقه کسب  شده

است.



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: در سال جاری ۱۱ مدال
طلا، نقره و برنز در المپیادهای متعدد کسب شده که اینها محصول

همکاری با صنعت است.

حضور مدیرعامل آریاساسول در روستای محروم لاورده به معنای ایجاد
امید است

 

حجت الاسلام و المسلمین محمد صادق عاشوری، امام جمعه شهر سیراف، در
این آیین گفت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، امید
ایجاد کنید، حضور مدیرعامل آریاساسول در روستای محروم لاورده به

معنای رویش امید است.

وی از افزایش اجرای طرحهای مسئولیت اجتماعی در استان بوشهر توسط
شرکت آریاساسول خبر داد و گفت: این روند میتواند الگوی مناسبی

برای دیگر شرکتهای پتروشیمی باشد.

امام جمعه سیراف افزود: مدیران عامل دیگر شرکتهای پتروشیمی منطقه
نیز در زمینههای متعددی فعالیت میکنند اما مدیرعامل آریاساسول
امروز به روستا آمده است تا به دانشآموزان نشان دهد ما در کنار

آنان هستیم که این موضوع ارزشمند است.

عاشوری با تأکید براینکه مدیران عامل باید انقلابی و مردمی باشند،
ادامه داد: این منطقه و مردم آن نیز محروم هستند بنابراین
انتظارات زیاد است؛ امیدواریم همانطور که کارهای زیبا رغم میزنند
و به مردم خدمت میکنند، مابقی نیازها از جمله سیستمهای سرمایشی

نیز تأمین شود.






